
Modern rammeprofil

Modern karmprofil

115

45

88

71

88

115

45

45

115

88

71

71

140 55

105

71

5625
40

115

45

135

71

45

115

135

71

71

135

115

45

71

115

115

25

115

136

45

71

45

115

135

71

71

135

115

45

71

115

115

25

55

108

140

71

oben und unten seitlich waagerechter Pfosten senkrechter Pfosten 

seitlichoben unten

Hartholzschwelle

unten

Aluschwelle

seitlichoben unten

Hartholzschwelle

unten

Aluschwelle

Dänische Türen | auswärts öffnend | 3-fach Glas | modern 

Dänische Türen | auswärts öffnend | 3-fach Glas | modern

Dänisches Warmfenster | 3-fach Glas | modern

aufgesetzte Sprossen glasteilende Sprossen 
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